

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างระบบระบายน้ำ

ประมาณราคาต่อตาราง : รางระบายน้ำ คลส. พร้อมฝัก 0.30 เมตร ยาว 139.00 เมตร ลีตเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานีที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบางกอกวัน วรธนนท์ หมู่ 13 บ้านคันชัย ตำบลเมืองเป็น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเป็น

ประมาณค่าโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามแบบสรุปรายการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเป็นกำหนด
เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	F _m	ราคาต่อหน่วย F _m	ราคาฐาน
1	งานวางระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานวางระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝักปิด	139.00	เมตร	3,169.21	440,520.19	1.3642	4,323.44	600,957.64
	ตามแบบสรุปรายการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเป็นกำหนด							
2.2	งานเปิดฝักน้ำ คลส.	-	บ่อ	15,055.23	-	1.3642	20,538.34	-
	ระยะเวลาดำเนินการ	90	วัน		440,520.19			600,954.64

ราคาฐาน 600,954.64

ผู้ว่าจ้าง

440,520.19
0.00
0.00

① หารรวมค่างานที่ผูกพันก่อสร้าง (ROAD WORKS)

② หารรวมค่างานที่ผูกพันก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT))

③ หารรวมค่าใช้ค่าวัสดุตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (ROAD WORKS)

⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเป็น (ผ่านเจ้าพนักงาน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ



(นายจรัสพันธ์ สอดคำวน)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

๒๗ พ.ค. ๒๕๖๕

- เห็นชอบ



(นายศรีธรรม ลูสา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเป็น

- อนุมัติ



(นางไพโรจน์ ศรีวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเป็น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายอรรถพร จอมมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

๓

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายศักดิ์คุณ บุญมาไชย)

นายช่างเขียนแบบชำนาญ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธีระวัช สายนพกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ร่างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทล 5-301

คิดจากความยาว 10.00 เมตร (ไม่รวมฝาเปิด) 0.50 เมตร

1. งานวางระบายน้ำ

งานคอนกรีต	1.63	ลบ.ม.@	3,359.32	=	5,475.69	บาท
เหล็กเสริม 6 มม.	48.00	กก. @	29.59	=	1,420.15	บาท
เหล็กเสริม 9 มม.	125.00	กก. @	29.09	=	3,635.82	บาท
ลวดผูกเหล็ก	1.44	กก. @	37.07	=	53.38	บาท
ไม้แบบ(1)	24.50	กก. @	336.48	=	8,243.76	บาท
ดินซุด(ประมาณ)	7.00	ตร.ม. @	153.00	=	1,071.00	บาท
เหล็กฉาก 50X50X4 มม.	20.00	เมตร @	113.60	=	2,272.00	บาท
คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม. @	3,196.08	=	1,278.43	บาท
ทรายหยาบ	0.80	ลบ.ม. @	1,019.82	=	815.86	บาท
รวมค่าใช้จ่าย				=	24,266.10	บาท
ค่างานต้นทุน				=	2,426.61	บาท/เมตร

2.งานฝารางระบายน้ำ1 ฝา

งานคอนกรีต	0.014	ลบ.ม.@	3,359.32	=	47.37	บาท
เหล็กเสริม	3.200	กก. @	29.59	=	94.68	บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.096	กก. @	37.07	=	3.56	บาท
ไม้แบบ(2)	0.200	ตร.ม. @	302.78	=	60.56	บาท
เหล็กฉาก 50X50X6 มม.	0.800	เมตร @	113.60	=	90.88	บาท
ค่างานต้นทุน				=	297.04	บาท
ค่างานต้นทุน				=	742.60	บาท/เมตร
ค่างานต้นทุน รางระบายน้ำ 1+2				=	3,169.21	บาท/เมตร

